

Årsrapport 2013

Lars Noer Minigolf ApS

Industrivej 1
6800 Varde

CVR nr. 35045341

Indsender:

B R A N D T

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85,2
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2014

Dirigent

Lars Noer

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 19. februar - 31. december	Side	10
Balance pr. 31. december	Side	11
Noter	Side	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører salg af minigolfbaner og billardborde, udlejning af maskiner, samt anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 441 t.kr. Af selskabets balancesum på 1.415 t.kr. udgør egenkapitalen 521 t.kr., hvilket svarer til en soliditetsgrad ca. 37 %.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 19. februar - 31. december

Note	2013
Bruttofortjeneste	<u>912.402</u>
Personaleomkostninger	
Lønninger	-264.314
Pensioner	-12.840
Andre omkostninger til social sikring	<u>-17.651</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-294.805</u>
Afskrivninger og nedskrivninger	
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-19.117</u>
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>-19.117</u>
Resultat før finansielle poster	598.480
Andre finansielle indtægter	4.910
Andre finansielle omkostninger	<u>-7.491</u>
Ordinært resultat før skat	595.899
Skat af årets resultat	<u>-152.097</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>443.802</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>443.802</u>
Disponeret i alt	<u>443.802</u>

Balance pr. 31. december

Note	2013
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.883
Materielle anlægsaktiver i alt	282.883
Anlægsaktiver i alt	282.883
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Varebeholdninger	
Fremstillede varer og handelsvarer	300.000
Varebeholdninger i alt	300.000
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	525.773
Andre tilgodehavender	2.710
Tilgodehavender i alt	528.483
Likvide beholdninger	
Likvide beholdninger	304.452
Likvide beholdninger i alt	304.452
Omsætningsaktiver i alt	1.132.935
AKTIVER I ALT	1.415.818

Balance pr. 31. december

Note	2013
PASSIVER	
1. EGENKAPITAL	
Selskabskapital	80.000
Overført resultat	441.767
Årets resultat	2.034
Egenkapital i alt	<u>523.801</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	
Hensættelser til udskudt skat	15.033
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.033</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	548.609
Selskabsskat	137.064
Anden gæld	104.786
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	86.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>876.984</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>876.984</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.415.818</u>
Eventualposter	

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	80.000	0	80.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>441.767</u>	<u>441.767</u>
Saldo, ultimo	<u>80.000</u>	<u>441.767</u>	<u>521.767</u>